
事務所移転のご案内 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
毎々格別のご高配を賜り誠に有難く厚くお礼申し上げます 
さて、この度弊社本部事務所を下記のとおり移転することになりました。 
職員一同これを機にお客様のご期待にお応えできるよう更に専心努力する所存でご
ざいます。 
今後とも皆様のご支援ご指導を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。 敬具 

 
平成 30年 7月吉日 

社会保険労務士法人ゼネラル・ブレインズ 
代表 伊藤 孝仁 

  
記 

 

移 転 日  平成３０年７月３０日（月）  

新 住 所  〒２２２－００３３ 

             横浜市港北区新横浜 3-18-5 I’s ビル 6F（アイズビル） 

電   話  ０４５－４７６－１４４８（変更ありません） 

Ｆ Ａ Ｘ  ０４５－４７６－４８３２（変更ありません） 
 

＊会議スペース・セミナールームを充実させましたので是非お立ち寄りください。 

 

セブン
イレブン

新横浜駅

プリンス
ホテル

横浜
信金

城南
信金

グレイスホテル

国際
ホテル

国際
ホテル
南館

 

三井住
友銀行みずほ

銀行

Ｒ＆Ｂ
ホテル

  

Ｉ‘ｓビル

 

地
下
鉄

８
番
出
口

 

新事務所
６Ｆ

地下鉄７番出口


